2002-2004

INGRESOS Y EGRESOS E INTEGRACION DEL RESULTADO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2004

SALDO ACUMULADO
CONCEPTO ANTERIOR SEPTIEMBRE ANUAL

INGRESOS ORDINARIOS

IMPUESTOS 75,004,312.24 6,110,547.88 81,114,860.12
DERECHOS 31,829,284.74 2,790,011.71 34,619,296.45
PRODUCTOS 1,541,434.69 2,331,569.22 3,873,003.91
APROVECHAMIENTOS 31,381,220.80 7,314,609.39 38,695,830.19
PARTICIPACIONES 208,276,609.59 25,094,296.50 233,370,906.09
ADICIONALES 19,132,969.57 1,651,552.02 20,784,521.59

TOTAL INGRESOS

367,165,831.63

45,292,586.72

412,458,418.35

GASTOS DEL EJERCICIO
SUELDOS Y SALARIOS
PRESTACIONES LABORALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
GASTOS ADMINISTRATIVOS
APQYOS A ORG. Y ASIST. SOCIAL
DEUDA PUBLICA
ADQUISICIONES
CONSTRUCCIONES

SUBSIDIOS Y TRANSFERENCIAS

115,546,620.39
45,250,570.00
44,808,490.02
16,882,358.06
37,332,929.71
13,374,750.09
34,788,262.10
1,242,638.02
42,018,664.05
17,725,078.75

14,945,312.18
5,447,650.69
6,109,498.39
2,229,316.74
5,262,114.98
2,801,667.26
49,525,286.84
547,527.72
6,924,603.98
1,465,594.88

130,491,932.57
50,698,220.69
50,917,988.41
19,111,674.80
42,595,044.69
16,176,417.35
84,313,548.94
1,790,165.74
48,943,268.03
19,190,673.63

GASTOS EJERCICIOS ANT.

368,970,361.19
5,073,044.34

95,258,573.66
35,786.22

464,228,934.85
5,108,830.56

TOTAL EGRESOS

374,043,405.53

95,294,359.88

469,337,765.41

RESUMEN:
INGRESOS
MENOS EGRESOS

367,165,831.63
374,043,405.53

45,292,586.72
95,294,359.88

412,458,418.35
469,337,765.41

INGRESOS MAYOR QUE EL EGRESO

EXCESO EGRESOS SOBRE INGRESOS

-6,877,573.90

-50,001,773.16

-56,879,347.06

INTEGRACION DEL RESULTADO:

INC. AL PAT. POR ADQ. DE ACTIVOS FIJOS
DISM. AL PAT. POR BAJAS DE ACT. FIJOS
INC. AL PAT. POR DISM. DE PASIVOS D.P.
DIF. ENTRE INGRESOS Y EGRESOS

2,874,951.46
-2,054,482.27
34,788,262.10
-6,877,573.90

603,881.70
-19,352.30
49,525,286.84
-50,001,773.16

3,478,833.16
-2,073,834.57

84,313,548.94

-56,879,347.06

TOTAL RESULTADO DEL EJERCICIO

28,731,157.39

108,043.08

28,839,200.47

Este estado fue preparado sobre la base de devengado, de acuerdo a los principios de Contabilidad generalmente aceptados.
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